
ZARZĄDZENIE NR 178/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2022 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm./ w związku z  art. 257 pkt.  3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61FA7E0-55D3-4357-9192-32A07072FD88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 992 259,00 0,00 4 992 259,00

85504 Wspieranie rodziny 1 800,00 0,00 1 800,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 800,00 -1 800,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 52 195 144,21 0,00 52 195 144,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61FA7E0-55D3-4357-9192-32A07072FD88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

